



**POLSKI
ŁĄD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa dróg na terenie gminy Luzino”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Luzino, dnia 21.03.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Luzino
Ul. Ofiar Stutthofu 11
84-242 Luzino

WYJAŚNIENIA NR 1
NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
PT. BUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY LUZINO
W FORMULE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy rozliczenia płatności części nr 1 dla zadania nr 1 oraz 3 (projektowe postanowienia umowy) Proszę o potwierdzenie że płatności będą realizowane dla części 1 w następujących transzach tj dwóch transzach dla zadania nr1 i dwóch transzach dla zadania nr3 z podziałem na projekt i roboty budowlane czyli łączna ilość faktur jakie może wystawić Wykonawca to cztery w tym: jedna na projekt dla zadania nr1 i jedna na roboty budowlane dla zadania nr 1 i adekwatnie tak samo dla zadania nr 3?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że płatności będą realizowane tak jak w zadanym pytaniu.

Pytanie 2:

Dotyczy części nr1 w zakresie zadania nr 1:

1. Czy w ramach zadania nr 1 należy przyjąć do Wyceny budowę kanału technologicznego na całym zakresie inwestycji zgodnie z planem sytuacyjnym?
2. Czy w ramach zadania nr 1 należy przyjąć przebudowę drogi wraz z siecią oświetleniową i kanalizacją deszczową odcinek 213,76mb zgodnie z opisem czy cały zakres zgodnie z planem sytuacyjnym, czyli o dodatkowe około 47mb?
3. Czy w ramach zadania nr 1 należy założyć budowę wodociągu w km 0+00 do 0+130.?
4. Czy w ramach zadania nr 1 należy założyć budowę kanalizacji sanitarnej na całym zakresie inwestycji zgodnie z planem sytuacyjnym?

Odpowiedź:

Ad. 1 Tak, należy przyjąć do wyceny zaprojektowanie i wybudowanie kanału technologicznego na całym zakresie inwestycji.

Ad. 2 Tak, należy przyjąć przebudowę drogi wraz z siecią oświetleniową i kanalizacją deszczową na cały zakres, zgodnie z planem sytuacyjnym, czyli o dodatkowe około 47 mb.

Ad. 3 Tak, należy założyć budowę wodociągu w km 0+00 do 0+130. Szczegółowe rozwiązania projektowe sieci wodno – kanalizacyjnych zawarte zostały w pkt 4.6.3 PFU.



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „*Budowa dróg na terenie gminy Luzino*”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Ad. 4 Tak, należy przebudować istniejącą sieć kanalizacji sanitarnej na odcinku, gdzie będzie ona kolidować sytuacyjnie lub wysokościowo z projektowanym układem. Nie należy budować nowej kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 3:

Pytania dla zadania nr 3:

1. Czy w ramach zadania nr 1 należy przyjąć do Wyceny budowę kanału technologicznego na całym zakresie inwestycji zgodnie z planem sytuacyjnym?

2. Czy w ramach zadania nr 1 należy założyć budowę/przebudowę wodociągu, jeżeli tak to na jakim odcinku. Ponadto na planie sytuacyjnym w PFU występuję w km 0+660 do 0+710 istniejący wodociąg, który w km ok 0+710 urywa się a na GEOPORTALU go nie ma

3. Czy w ramach zadania nr 1 należy założyć budowę kanalizacji sanitarnej na całym zakresie inwestycji zgodnie z planem sytuacyjnym?

Odpowiedź:

Ad. 1 Tak, należy przyjąć do wyceny zaprojektowanie i wybudowanie kanału technologicznego na całym zakresie inwestycji.

Ad. 2 Nie, nie należy założyć budowy wodociągu. Sieć wodociągowa istnieje na odcinku zgodnie z planem sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do PFU.

Ad. 3 Nie, nie należy zakładać zaprojektowania i wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej.

Treść wyjaśnień stanowi integralną część SWZ, jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert.

Zamawiający informuje, że termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

WÓJT

Jarosław Wejer

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu